PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО           ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 05.07.2010 года                                                                 № 149
О внесении изменений в постановление главы                  Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района
от 14 июля 2006 года №40 «Об упорядочении содержания собак и кошек в населенных пунктах   Алексеевского    сельского поселения»

            В связи с приведением документации в соответствие с действующим       законодательством, п о с т а н о в л я ю:
                 1.Внести в постановление главы Алексеевского сельского поселения      Тихорецкого района от 14 июля 2006 года №40 «Об упорядочении содержания собак и   кошек   в  населенных  пунктах   Алексеевского  сельского  поселения» следующие изменения:

          1.1.Подпункт 5.2. пункта 5  приложения к настоящему постановлению   исключить;
          1.2.В подпункте 6.1. пункта 6  слова «(ст.102 Кодекса РСФСР «Об         административных правонарушениях»)» исключить;
          1.3. В подпункте 6.3. пункта 6  слова «если его действия не могут быть расценены как злостное хулиганство  и не подлежат уголовному наказанию в соответствии с действующим законодательством» исключить.

            2. Контроль  за   выполнением   настоящего  постановления возложить  на заместителя главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района С.Ф.Воронина.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава
          Алексеевского сельского поселения
         Тихорецкого района
         И.Е.Змихновский